



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2023

Dommer ApS

Bolbrovej Villavej 6
2960 Rungsted Kyst

CVR nr. 29923973

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. juli 2024

Dirigent

André Ditz Dommer

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Dommer ApS
Bolbrovej Villavej 6
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 29923973
Stiftelsesdato: 8. september 2006
Hjemsted: Hørsholm Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

André Ditz Dommer

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 10. juli 2024.
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder, at drive udviklings-, handels- eller produktionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 169.853.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	-2.515.749	11.218
Af- og nedskrivninger	0	-10.200
Andre driftsomkostninger	-66.300	0
Resultat før finansielle poster	-2.582.049	1.018
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.794.103	0
Andre finansielle indtægter	0	8.803
Andre finansielle omkostninger	-42.201	-47.506
Ordinært resultat før skat	169.853	-37.685
1. Skat af årets resultat	173.074	34.276
ÅRETS RESULTAT	342.927	-3.409
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.794.103	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overført resultat	-2.451.176	-121.209
Disponeret i alt	342.927	-3.409

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	0	66.300
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	66.300
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	7.898.203	5.104.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.898.203	5.104.100
Anlægsaktiver i alt	7.898.203	5.170.400
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	240.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.730	1.905.947
Udskudt skatteaktiv	241.340	68.266
Andre tilgodehavender	0	381.948
Periodeafgrænsningsposter	7.135	7.135
Tilgodehavender i alt	271.205	2.603.296
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	161.199	274.938
Likvide beholdninger i alt	161.199	274.938
Omsætningsaktiver i alt	432.404	2.878.234
AKTIVER I ALT	8.330.607	8.048.634

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.794.103	0
Overført resultat	110.389	2.561.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.029.492</u>	<u>2.804.363</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.123.805	5.167.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.123.805</u>	<u>5.167.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	165.310	64.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.310</u>	<u>76.471</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.301.115</u>	<u>5.244.271</u>
PASSIVER I ALT	<u>8.330.607</u>	<u>8.048.634</u>
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	173.074	34.276
	<u>173.074</u>	<u>34.276</u>
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 4.920.		
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Hæftelse i sambeskatningen: Selskabet hæfter solidarisk sammen de de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 0 pr. balancedagen.		
Øvrige forpligtelser: Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

André Ditz Dommer

Direktør 1

Serienummer: e4558837-fd22-421b-84e3-e83e553a27aa

IP: 81.65.xxx.xxx

2024-07-11 12:26:20 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-07-11 13:01:43 UTC



André Ditz Dommer

Dirigent

Serienummer: e4558837-fd22-421b-84e3-e83e553a27aa

IP: 81.65.xxx.xxx

2024-07-11 15:19:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: IA554-X7186-PP1W3-O711L-VP14F-M06NK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**